
令和６年度

№
支払年月日

（収入年月日）
摘要 使途区分 収入金額 支払金額 差引残高

1 令和6年04月09日 事務用品（印刷機インク） 7 4,814 -4,814 

2 令和6年04月13日 書籍購入（デジタル教育という幻想 他） 4 4,378 -9,192 

令和6年04月18日 初回交付（5名） 450,000 440,808

3 令和6年05月11日 広聴費（市政報告・意見交換会） 6 7,400 433,408

4 令和6年05月24日 事務用品（印刷機インク） 7 2,489 430,919

5 令和6年06月03日 事務用品（資料整理用ファイル） 7 5,368 425,551

6 令和6年07月07日 事務用品（印刷機インク） 7 3,876 421,675

7 令和6年07月23日
行政調査（7/22～7/23、東京都世田谷区、国立市・足立
区5名）

2 218,800 202,875

令和6年10月15日 下期交付（5名） 450,000 652,875

8 令和6年11月04日 研修会（第44回フッ素研究会全国集会） 1 56,000 596,875

小計 900,000 303,125 596,875

（最終頁総計）

政務活動費　収支整理簿

　※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については
　　印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。
　※複数頁になる場合、（最終頁総計）欄は最終頁に記入願います。



令和６年度

№
支払年月日

（収入年月日）
摘要 使途区分 収入金額 支払金額 差引残高

9 令和6年11月12日 事務用品（コピー用紙5箱） 7 11,440 585,435

10 令和7年01月28日
資料購入（地方議員研究会：病院事業会計の質問の極
意）資料購入費振込み手数料含む

4 60,990 524,445

11 令和7年02月07日
研修会（地方議会議員セミナー：ｱﾌﾀｰｺﾛﾅの自治体病
院）

1 120,220 404,225

12 令和7年02月10日 事務用品（印刷機インク） 7 7,524 396,701

13 令和7年03月08日 事務用品（印刷機インク） 7 9,004 387,697

14 令和7年03月13日 事務用品（コピー用紙5箱） 7 14,300 373,397

15 令和7年03月13日 書籍購入（SDGｓの先駆者9人の女性とごみ環境 他） 4 5,830 367,567

小計 0 229,308 367,567

（最終頁総計） 900,000 532,433 367,567

政務活動費　収支整理簿

　※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については
　　印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。
　※複数頁になる場合、（最終頁総計）欄は最終頁に記入願います。


